
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-10-008018-a

Найменування замовника: КУ Китайгородський будинок-інтернат для громадян
похилого віку та осіб з інвалідністю

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23844232

Місцезнаходження замовника: 32392, Україна, Хмельницька область, село
Китайгород, Вул. Центральна, 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кравчук Галина Володимирівна, +380970716374,
kitaygorodint@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фрукти (Класифікація за ДК 021-2015: 03220000-9 -
Овочі, фрукти та горіхи, деталіз. коди: Абрикоси –
03222331-2 – Абрикоси, Апельсини – 03222220-1 –
Апельсини, Банани – 03222111-4 – Банани, Виноград
- 03222341-5 - Виноград столовий, Вишні –
03222333-6 - Вишні та черешні, Груші - 03222322-6 –
Груші, Кавуни – 03222310-9 – Ягоди, Лимони -
03222210-8 – Лимони, Малина – 03222314-7 –
Малина, Персики – 03222332-9 – Персики, Полуниця
– 03222313-0 – Полуниця, Смородина – 03222311-6 –
Смородина, Сливи - 03222334-3 – Сливи, Черешні –
03222333-6 - Вишні та черешні)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Абрикоси ДК 021:2015:
03222331-2 —
Абрикоси

100 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024



Апельсини ДК 021:2015:
03222220-1 —
Апельсини

550 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024

Банани ДК 021:2015:
03222111-4 — Банани

650 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024

Виноград ДК 021:2015:
03222341-5 —
Виноград столовий

250 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024

Вишні ДК 021:2015:
03222333-6 — Вишні
та черешні

100 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024

Груші ДК 021:2015:
03222322-6 — Груші

220 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024

Кавуни ДК 021:2015:
03222310-9 — Ягоди

250 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024

Лимони ДК 021:2015:
03222210-8 —
Лимони

100 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024

Малина ДК 021:2015:
03222314-7 — Малина

100 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024

Персики ДК 021:2015:
03222332-9 —
Персики

250 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024

Полуниця ДК 021:2015:
03222313-0 —
Полуниця

200 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024



Смородина ДК 021:2015:
03222311-6 —
Смородина

60 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024

Сливи ДК 021:2015:
03222334-3 — Сливи

250 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024

Черешні ДК 021:2015:
03222333-6 — Вишні
та черешні

150 кілограм 32385, Україна,
Хмельницька
область, смт. Стара
Ушиця, вул.
Українська,2А

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
безготівкового перерахування коштів
на поточний рахунок Постачальника,
вказаний в Договорі, на підставі
видаткової накладної за поставлений
товар та наданого рахунку на оплату
товару, протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дати отримання
Замовником вище зазначених
документів

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

227 400,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 137,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 травня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

6 822,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 травня 2024 08:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками забезпечення тендерної пропозиції
(безвідкличної, безумовної банківської гарантії, оформленої відповідно до вимог
статей 560-562 Цивільного кодексу України, Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах,
затвердженого постановою Правління Національного банку України від
15.12.2004р. №639, та наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020р. № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» (зі змінами),
крім умов повернення та неповернення забезпечення тендерної пропозиції).  вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія;  розмір
забезпечення тендерної пропозиції – 3%- 6822,00 (Шість тисяч вісімсот двадцять
дві гривні 00 коп.);  строк дії забезпечення тендерної пропозиції: 90 (дев’яносто)
днів з дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Банківська гарантія
має набувати чинності з дня її надання і не містити відкладних умов набуття нею
чинності. Гарантія подається у вигляді електронної банківської гарантії у формі
PDF з накладанням КЕП. Учасник забезпечує можливість перевірки замовником
достовірності КЕП без встановлення додаткового програмного комплексу (бажано
забезпечити можливість перевірки КЕП на офіційному веб-сайті «Центральний
засвідчувальний орган» Міністерства юстиції України http://czo.gov.ua/online-ecp,
Банківським установам рекомендовано вказувати у колонтитулах гарантії
посилання на програмний комплекс, яким накладено КЕП/УЕП або вказати метод
перевірки справжності гарантії.) Разом з банківською гарантією надається
документ, що підтверджує наявність чинної банківської ліцензії банку, який надає
банківську гарантію учаснику, та документ, що підтверджуює повноваження
особи, яка підписує банківську гарантію. Гарантія має містити усі обов’язкові
реквізити, передбачені Положенням про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземній валютах, затвердженим Постановою
Правління НБУ від 15.12.2004 № 639 (зі змінами). Гарантія обов’язково повинна
свідчити про обов’язок установи, що надала гарантію, виплатити замовнику суму
забезпечення тендерної пропозиції при виникненні обставин, вказану у цьому
розділі тендерної документації. Банківська гарантія повинна бути оформлена з
повним грошовим покриттям на весь строк дії такої гарантії. На підтвердження
наявності грошового покриття надається довідка про наявність повного грошового
покриття на весь строк дії відповідної гарантії та виписка з банку про зарахування
грошового покриття на рахунок покриття, видані Банком-гарантом, завірені
печаткою Банку-гаранта та підписом уповноваженої особи такого Банку-гаранта,
із наданням підтвердження повноважень такої Уповноваженої особи від Банку-
гаранта. Грошове покриття передбачає списання (перерахування) грошових
коштів із поточного рахунку Учасника на рахунок покриття за банківською
гарантією. Забороняється надання гарантій, на умовах перерахування грошових
коштів на депозитний рахунок. Грошове покриття не може виступати
забезпеченням за будь-якими іншими фінансовими зобов’язаннями. У разі
продовження строку дії тендерної пропозиції, дія забезпечення має бути
продовжена учасником на відповідний строк шляхом надання документа, що буде
свідчити про продовження терміну її дії чи нової гарантії. Реквізити для
оформлення забезпечення тендерної пропозиції: Китайгородський будинок-
інтернат для громадян похилого віку та осіб з інвалідністю Код ЄДРПОУ:
23844232; р/р UA178201720314231004301033945 в Державній казначейській
службі України, м. Київ. Замовник відхиляє тендерну пропозицію у разі, якщо
учасник не надав забезпечення тендерної пропозиції. Забезпечення тендерної
пропозиції повертається учаснику в разі: -закінчення строку дії тендерної
пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній
документації; -укладення договору про закупівлю з учасником, який став
переможцем процедури закупівлі; -відкликання тендерної пропозиції до
закінчення строку її подання; -закінчення тендеру в разі неукладення договору
про закупівлю з жодним із учасників, які подали тендерні пропозиції.
Забезпечення тендерної пропозиції не повертається в разі: -відкликання тендерної
пропозиції учасником після закінчення строку її подання, але до того, як сплив
строк, протягом якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; -непідписання
договору про закупівлю учасником, який став переможцем тендеру; -ненадання
переможцем процедури закупівлі у строк, визначений цією тендерною
документацією, документів, що підтверджують відсутність підстав, встановлених
пунктом 47 Особливостей; -ненадання переможцем процедури закупівлі
забезпечення виконання договору про закупівлю після отримання повідомлення
про намір укласти договір про закупівлю, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією. Кошти, що надійшли як забезпечення
тендерної пропозиції, якщо вони не повертаються учаснику у випадках,
визначених Законом, підлягають перерахуванню до бюджету установи.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

6822 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


